重庆通用工业（集团）有限责任公司
DNC系统采购项目

比选公告

重庆通用工业（集团）有限责任公司决定对 DNC 系统采

购项目进行比选，现将有关事项公告如下：

本项目现通过比选的方式确定中选人，有符合资格条件

的申请人可报名参与，在通过我司资格审核后，方可参加本

项目比选。

一、项目概况

（一）软件名称及数量：DNC 系统，1 套。

（二）项目实施周期：合同签订后 2 个月内完成。

（三）交货地点：重庆市南岸区机电路 18 号。

（四）本项目 DNC 系统包括生产任务管理、综合效率分

析、设备运维管理、设备数据分析、程序传输管理、数据通

讯平台、应用程序接口、可视化系统等。

（五）质量保证期：至少为 1 年，从验收合格之日起开

始计算。系统正式验收投入运行后，投标人必须提供至少 1

年免费现场技术支持服务、软件升级及维护服务。投标人应

提供具体的售后服务方案，提供售后服务具体措施、应急措

施以及人员培训方案等。维护体系健全，提供 7×24 小时不

间断热线服务及现场服务。

（六）质保期后的每年维护费用：投标方负责提供技术

支持和售后服务，包括但不限于支持服务、软件维护服务、

性能评估与调优等，维护费用应与所提供的服务内容及支持

力度大小对等，但最高不得超过软件产品费的 10%。

二、比选申请人资格要求

（一）在中华人民共和国境内拥有合法经营权力，具有

独立的法人资格，符合国家有关规定，有资格和能力完成本

招标相关服务。

（二）投标人应遵守中华人民共和国法律、法规。

（三）投标人必须具有履行合同所必要的财务、技术服

务能力，并满足下列要求：

1. 在中华人民共和国境内拥有合法经营权力，具有独立

的法人资格，符合国家有关规定，有资格和能力完成本招标

相关服务（提供营业执照复印件加盖投标人单位公章）。

2.投标人须有良好的银行信用和商业信誉，不得处于破

产、停业、财产被接收或冻结等任何不利于合同目的实现的

情形。

（四）投标人在本项目中形成的文件、制度、报告等知

识产权归重通集团所有。

（五）如投标人有境外投资背景，请提供材料说明外资

背景构成。

三、比选文件获取

比选申请人报名并通过资格审查后，可从我司获取比选

文件，同时缴纳比选保证金￥27000 元（大写：贰万柒仟元

整）。未中标单位的保证金（不计利息）最迟于中标通知书

发出后的 7 个工作日内退还给比选单位；中标单位的保证金

将在合同签订后的 7 个工作日内退还。比选单位有下列情形

的保证金不予退还：

（1）比选申请单位未按约定投标或在规定的投标有效

期内撤回其投标。

（2）中标单位在中标后未履行合同签订。

四、报名时间及地点

报名时间：2021 年 10 月 27 日起至 2020 年 11 月 3 日

止

报名地点：重庆市南岸区机电路 18 号

五、联系方式

联系人：樊女士

联系电话：023-67651166 ，13647630647

电子邮箱：fanyu@cqgic.com

重庆通用工业（集团）有限责任公司

2021 年 10 月 27 日

mailto:fanyu@cqgic.com